

Årsredovisning

för

Thessén & Ek byggentreprenad AB

556818-1092

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian EK, Styrelseledamot

2024-02-22

Styrelsen för Thessén & Ek bygghandels AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Detta är bolagets tolfte verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 35 724 | 59 270 | 39 068 | 32 291 |
| Resultat efter finansiella poster | 378 | 4 683 | 2 882 | 2 678 |
| Soliditet (%) | 35,13 | 48,16 | 38,13 | 38,76 |

Bolagets omsättning har minskat som en del av inflationen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 1 144 282 | 2 802 201 | 4 146 483 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -3 500 000 | | -3 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 802 201 | -2 802 201 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 171 548 | 1 171 548 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 446 483 | 1 171 548 | 1 818 031 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 446 483 |
| årets vinst | 1 171 548 |
| | 1 618 031 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 618 031 |
| | 1 618 031 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 35 724 077 | 59 269 655 |
| Övriga rörelseintäkter | | 17 318 | 287 656 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 35 741 395 | 59 557 311 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -27 560 207 | -47 487 519 |
| Övriga externa kostnader | | -2 713 299 | -2 810 096 |
| Personalkostnader | 2 | -5 124 423 | -4 587 756 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -20 263 | -17 148 |
| Summa rörelsekostnader | | -35 418 192 | -54 902 519 |
| Rörelseresultat | | 323 203 | 4 654 792 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 83 734 | 47 966 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -28 902 | -19 851 |
| Summa finansiella poster | | 54 832 | 28 115 |
| Resultat efter finansiella poster | | 378 035 | 4 682 907 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -200 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 1 350 000 | -1 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 150 000 | -1 150 000 |
| Resultat före skatt | | 1 528 035 | 3 532 907 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -356 487 | -730 706 |
| Årets resultat | | 1 171 548 | 2 802 201 |

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 33 585 | 18 000 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 218 181 | 230 829 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 251 766 | 248 829 |

Summa anläggningstillgångar

251 766 **248 829**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 4 821 886 | 1 784 794 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 631 001 | 2 747 435 |
| Övriga fordringar | | 341 | 120 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 18 796 | 4 550 174 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 50 722 | 277 117 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 522 746 | 9 359 640 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | 0 | 3 122 241 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 3 122 241 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 522 746 | 12 481 881 |

SUMMA TILLGÅNGAR

7 774 512 **12 730 710**

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 200 000 | 200 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 446 483 | 1 144 282 |
| Årets resultat | | 1 171 548 | 2 802 201 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 618 031 | 3 946 483 |
| Summa eget kapital | | 1 818 031 | 4 146 483 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 150 000 | 2 500 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 150 000 | 2 500 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 799 | 759 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 799 | 759 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 5 | 520 731 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 2 089 884 | 3 135 086 |
| Skatteskulder | | 107 820 | 442 679 |
| Övriga skulder | | 1 352 608 | 1 761 323 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 733 639 | 744 380 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 804 682 | 6 083 468 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 774 512 | 12 730 710 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 25 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 175 | 22 675 |
| Inköp | 23 200 | 22 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 68 375 | 45 175 |
| Ingående avskrivningar | -27 175 | -22 675 |
| Årets avskrivningar | -7 615 | -4 500 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -34 790 | -27 175 |
| Utgående redovisat värde | 33 585 | 18 000 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 316 203 | 316 203 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 316 203 | 316 203 |
| Ingående avskrivningar | -85 374 | -72 726 |
| Årets avskrivningar | -12 648 | -12 648 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -98 022 | -85 374 |
| Utgående redovisat värde | 218 181 | 230 829 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 300 000 | 1 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 520 731 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 550 000 | 1 550 000 |
| | 1 550 000 | 1 550 000 |

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Stockholm 2024-02-22

Christian Ek
Christian Ek

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor
